REQUERIMENTO 044/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador que o presente subscreve, ouvido o plenário, requer que seja encaminhado

Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, solicitando o calçamento das seguintes ruas

projetadas no Sítio das Moças: rua da Quadra; Rua da Lata; rua onde localiza-se as

residências de Maurício; rua próxima à residência dos senhores Gero e Joel e, rua onde

localiza-se a residência da senhora Nelma.

Sala das Sessões, 21 de março de 2024.

Cordialmente,

__________________________________

 Ronaldo Silva Leite
Vereador